LETTTe7e? O OMIRRHENSIT T AMALIANA 120 GriaaSA FOoNTeA— AL AMA A
SCUGLA DELL' INFANZIA — SCUCLA PRIMARIA — SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO — SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE

@ - rcicB1300v @ istruzione. it - : rcicd1300v @ pecistruzione. it

Prot. n° 2609/1V.5

H‘j 0964 415158
P.zza Mazzini - 89046 — MARINA DI GIOIOSA JONICA (RC)

C.F.: 30011450807- Cod. Mecc.: RCIC81300V

Marina di Gioiosa J., 25 Maggio 2020

Agli alunni, ai docenti e ai genitori

Dell’Istituto comprensivo di
Marina di Gioiosa Jonica/Mammola

Oggetto: comunicazione elenco finalisti della XXX Olimpiade di Giochi linguistici matematici

organizzati da GIOIAMATHESIS.

Si comunica 1’elenco degli alunni finalisti, che hanno superato la gara di selezione di
GIOIAMATESIS svoltasi lunedi 02 Marzo 2020 .
La gara finale e stata rinviata a Settembre, in data da definirsi, in base alle nuove norme di sicurezza
che saranno adottate per I’emergenza sanitaria, dovuta al Covid-19.

Le modalita di svolgimento. potranno essere modificate, a tal fine in seguito saranno fornite

informazioni piu dettagliate, riguardo ad orari e modalita di svolgimento della prova.

DENOMINAZIONE SCUOLA IC
MARINA DI GIOIOSA IONICA /
MAMMOLA

DIRIGENTE Dott.ssa Maria
Giuliana Fiasche

REFERENTE Ins. Rossella Futia

DENOMINAZIONE PLESSO

Primaria Mammola
Primaria Mammola
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria Spilinga
Primaria "Rodino"
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria Mammola
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"

COGNOME E NOME

Pasqualone Noemi
Pisano Bianca

Jeraci Giorgia
Lombardo Carlotta
Minnici llaria
Coluccio Rocco Pio
Aspromonte Rocco
Circosta Madalena
Coluccio Giuseppe
Agostino Nicole
Savini Francesco
Bombardiere Arianna
Femia Vincenzo
Gerasolo Carola
lervasi Antonio
Logozzo Cristina
Mirigliano Alisya
Lanfranco Benedetta
Femia Domenico
Mazzaferro Alex

DATA DI
NASCITA

12/02/2013
04/04/2013
11/08/2013
18/06/2013
30/04/2014
08/05/2013
05/09/2013
29/01/2014
09/10/2013
27/04/2014
23/12/2013
24/07/2013
06/05/2013
16/03/2013
29/10/2013
16/10/2013
14/06/2013
14/06/2012
04/07/2012
21/08/2012

FASCIA

fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 5-6
fascia 7-8
fascia 7-8
fascia 7-8

CLASSE

1A
1A
1A
1A
1A
1B
1C
1B
1B
1E
1C
1E
1E
1E
1E
1E
1E
2A
2B
2B



Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"

Primaria "Rodino"

Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"

Primaria "Rodino"

Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria Mammola
Primaria "Rodino"
Primaria "Rodino"
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Primaria Spilinga
Secondaria Mammola
Secondaria "P.Brugnano™

Secondaria "P.Brugnano™

Secondaria "P.Brugnano™

Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria "P.Brugnano™
Secondaria Mammola

Secondaria Mammola

La Docente Referente
Prof.ssa Rossella Futia

Melodia Nicolo Carlo

Sculli Giuseppe
Commisso Lorenzo
Catalano Francesco
Femia Emma
Forcella Riccardo
Antonio

Jeraci Nicola
Misserianni Karen
Sfara Marianna
Immacolata
lannizzi Lucia
Maressa Natalia
Martino Alice
Saverino Benedetta
Valentini Greta
Piccolo Alessandro
Commisso Rocco
Ciurleo Giada
Crimeni Caterina
Maressa Nunzio
Papandrea Alex
Nizzardo Guseppe
Caccamo Ambra
Capogreco Giulia
Micaela

Caracciolo di Torchiarolo

Aurora

Commisso Francesca

Commisso Luca
Femia Irene

Loccisano Erika Pia

Rinauro Manuel
Saverino Marica
Spagnolo Adriano
Femia Cosimo

La Rosa Aurora Maria
Fuda Lucrezia Maria

21/12/2011
05/11/2011
20/10/2011
30/11/2011
02/05/2011

25/07/2011

19/04/2011
14/09/2011

18/11/2011

16/09/2011
26/10/2011
04/01/2011
10/01/2011
09/08/2010
18/11/2009
14/03/2010
10/12/2009
30/12/2009
21/08/2009
18/11/2009
19/01/2009
29/11/2007

29/09/2007

04/10/2007

01/02/2008
06/12/2007
17/10/2007
05/06/2007
19/07/2007
21/05/2008
25/06/2007
14/10/2006
28/06/2006
13/10/2006

fascia 7-8
fascia 7-8
fascia 7-8
fascia 7-8
fascia 7-8

fascia 7-8

fascia 7-8
fascia 7-8

fascia 7-8

fascia 7-8
fascia 7-8
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 9-10
fascia 11-12
fascia 11-12

fascia 11-12

fascia 11-12

fascia 11-12
fascia 11-12
fascia 11-12
fascia 11-12
fascia 11-12
fascia 11-12
fascia 11-12

3A
3A
3B
3C
3C

3C

3C
3C

3C

3E
3E
4A
4B
4B
S5A
S5A
oB
SE
SE
SE
1A
2C

2C

2C

2C
2C
2C
2C
2C
2C
2C

Faccia 13-14 3C
Faccia 13-14 3A
Faccia 13-14 3A




