## ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA-MAMMOLA

SCUOLA DELL'INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO - SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE







DATA DI



P.zza Mazzini - 89046 - MARINA DI GIOIOSA JONICA (RC). C.F.: 90011450807- Cod. Mecc.: RCIC81300V

Prot. n° 2609/IV.5

Marina di Gioiosa J., 25 Maggio 2020

Agli alunni, ai docenti e ai genitori

Dell'Istituto comprensivo di Marina di Gioiosa Jonica/Mammola

**Oggetto**: comunicazione elenco finalisti della XXX Olimpiade di Giochi linguistici matematici organizzati da GIOIAMATHESIS.

Si comunica l'elenco degli alunni finalisti, che hanno superato la gara di selezione di GIOIAMATESIS svoltasi lunedì 02 Marzo 2020.

La gara finale è stata rinviata a Settembre, in data da definirsi, in base alle nuove norme di sicurezza che saranno adottate per l'emergenza sanitaria, dovuta al Covid-19.

Le modalità di svolgimento. potranno essere modificate, a tal fine in seguito saranno fornite informazioni più dettagliate, riguardo ad orari e modalità di svolgimento della prova.

DENOMINAZIONE SCUOLA IC MARINA DI GIOIOSA IONICA / **MAMMOLA DIRIGENTE** Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè REFERENTE Ins. Rossella Futia

DENOMINAZIONE PLESSO	COGNOME E NOME	NASCITA	FASCIA	CLASSE
Primaria Mammola	Pasqualone Noemi	12/02/2013	fascia 5-6	1A
Primaria Mammola	Pisano Bianca	04/04/2013	fascia 5-6	1A
Primaria "Rodinò"	Jeraci Giorgia	11/08/2013	fascia 5-6	1A
Primaria "Rodinò"	Lombardo Carlotta	18/06/2013	fascia 5-6	1A
Primaria "Rodinò"	Minnici Ilaria	30/04/2014	fascia 5-6	1A
Primaria "Rodinò"	Coluccio Rocco Pio	08/05/2013	fascia 5-6	1B
Primaria "Rodinò"	Aspromonte Rocco	05/09/2013	fascia 5-6	1C
Primaria "Rodinò"	Circosta Madalena	29/01/2014	fascia 5-6	1B
Primaria "Rodinò"	Coluccio Giuseppe	09/10/2013	fascia 5-6	1B
Primaria Spilinga	Agostino Nicole	27/04/2014	fascia 5-6	1E
Primaria "Rodinò"	Savini Francesco	23/12/2013	fascia 5-6	1C
Primaria Spilinga	Bombardiere Arianna	24/07/2013	fascia 5-6	1E
Primaria Spilinga	Femia Vincenzo	06/05/2013	fascia 5-6	1E
Primaria Spilinga	Gerasolo Carola	16/03/2013	fascia 5-6	1E
Primaria Spilinga	Iervasi Antonio	29/10/2013	fascia 5-6	1E
Primaria Spilinga	Logozzo Cristina	16/10/2013	fascia 5-6	1E
Primaria Spilinga	Mirigliano Alisya	14/06/2013	fascia 5-6	1E
Primaria Mammola	Lanfranco Benedetta	14/06/2012	fascia 7-8	2A
Primaria "Rodinò"	Femia Domenico	04/07/2012	fascia 7-8	2B
Primaria "Rodinò"	Mazzaferro Alex	21/08/2012	fascia 7-8	2B

Primaria "Rodinò"	Melodia Nicolò Carlo	21/12/2011	fascia 7-8	3A
Primaria "Rodinò"	Sculli Giuseppe	05/11/2011	fascia 7-8	3A
Primaria "Rodinò"	Commisso Lorenzo	20/10/2011	fascia 7-8	3B
Primaria "Rodinò"	Catalano Francesco	30/11/2011	fascia 7-8	3C
Primaria "Rodinò"	Femia Emma	02/05/2011	fascia 7-8	3C
Primaria "Rodinò"	Forcella Riccardo Antonio	25/07/2011	fascia 7-8	3C
Primaria "Rodinò"	Jeraci Nicola	19/04/2011	fascia 7-8	3C
Primaria "Rodinò"	Misserianni Karen	14/09/2011	fascia 7-8	3C
Primaria "Rodinò"	Sfara Marianna Immacolata	18/11/2011	fascia 7-8	3C
Primaria Spilinga	Iannizzi Lucia	16/09/2011	fascia 7-8	3E
Primaria Spilinga	Maressa Natalia	26/10/2011	fascia 7-8	3E
Primaria "Rodinò"	Martino Alice	04/01/2011	fascia 9-10	4A
Primaria "Rodinò"	Saverino Benedetta	10/01/2011	fascia 9-10	4B
Primaria "Rodinò"	Valentini Greta	09/08/2010	fascia 9-10	4B
Primaria Mammola	Piccolo Alessandro	18/11/2009	fascia 9-10	5A
Primaria "Rodinò"	Commisso Rocco	14/03/2010	fascia 9-10	5A
Primaria "Rodinò"	Ciurleo Giada	10/12/2009	fascia 9-10	5B
Primaria Spilinga	Crimeni Caterina	30/12/2009	fascia 9-10	5E
Primaria Spilinga	Maressa Nunzio	21/08/2009	fascia 9-10	5E
Primaria Spilinga	Papandrea Alex	18/11/2009	fascia 9-10	5E
Secondaria Mammola	Nizzardo Guseppe	19/01/2009	fascia 11-12	1A
Secondaria "P.Brugnano"	Caccamo Ambra	29/11/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Capogreco Giulia Micaela	29/09/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Caracciolo di Torchiaro Aurora	lo <sub>04/10/2007</sub>	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Commisso Francesca	01/02/2008	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Commisso Luca	06/12/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Femia Irene	17/10/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Loccisano Erika Pia	05/06/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Rinauro Manuel	19/07/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Saverino Marica	21/05/2008	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Spagnolo Adriano	25/06/2007	fascia 11-12	2C
Secondaria "P.Brugnano"	Femia Cosimo	14/10/2006	Faccia 13-14	3C
Secondaria Mammola	La Rosa Aurora Maria	28/06/2006	Faccia 13-14	3A
Secondaria Mammola	Fuda Lucrezia Maria	13/10/2006	Faccia 13-14	3A

La Docente Referente Prof.ssa Rossella Futia

II Dirigente Scolastico Ostfor Maria Gullada Fiaschè